
PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

G-01 ADITIVO ANTIESPUMA AA4400 KG ALMOX 103,535 _____________ O2B E4I __________ __________ __________

G-01 ADITIVO ANTIESPUMA AA4400 KG 103,535 _____________ E4IO2BALMOX 260322 __________ __________ __________

G-02 CALCIO 4 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-03 LUTAMIDE P98 KG ALMOX 6,682 118,274 _____________ O3C PROD __________ __________ __________

G-03 LUTAMIDE P98 KG _______________ _____________ PRODO3CALMOX 354328 __________ __________ __________

G-03 LUTAMIDE P98 KG 118,274 _____________ PRODO3CALMOX 355307 __________ __________ __________

G-04 PROM ADERENCIA TYZOR KG ALMOX 17,000 _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-04 PROM ADERENCIA TYZOR KG 17,000 _____________ __________E3CALMOX 220208142 __________ __________ __________

G-05 CERA PARAFLINT SPRAY 30 KG ALMOX 6,589 63,030 _____________ O3C PROD __________ __________ __________

G-05 CERA PARAFLINT SPRAY 30 KG 63,030 _____________ PRODO3CALMOX 2412W10002 __________ __________ __________

G-06 DISPERBYK 182 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-07 BACTERICIDA WBT KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-08 EMULSIFICANTE ENCORE E-800 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-09 ESPESSANTE RHEOTECH KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-10 CHLUMOFIUOR KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-100 HIDROXIDO DE AMONIA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-103 CLORETO DE SODIO KG ALMOX 25,000 _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-103 CLORETO DE SODIO KG 25,000 _____________ __________O3BALMOX 4978 __________ __________ __________

G-108 BYKANOL N KG ALMOX 85,000 _____________ E4F __________ __________ __________ __________

G-108 BYKANOL N KG 85,000 _____________ __________E4FALMOX 260322 __________ __________ __________

G-108 BYKANOL N KG VENC _______________ _____________ E4F __________ __________ __________ __________

G-108 BYKANOL N KG _______________ _____________ __________E4FVENC 260322 __________ __________ __________

G-109 BYK P-104 S KG ALMOX 3,600 5,649 _____________ O1B F3R __________ __________ __________

G-109 BYK P-104 S KG 5,649 _____________ F3RO1BALMOX 29748405 __________ __________ __________

G-11 BYK 300 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-110 VERTOXAN VSE NEW STANDARD KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-111 SPREDOX D 159 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-112 DISPERSANTE DISACOAT 1630/SPREDOX D120 KG ALMOX 355,278 _____________ O1C O4B __________ __________ __________

G-112 DISPERSANTE DISACOAT 1630/SPREDOX D120 KG 355,278 _____________ O4BO1CALMOX L24#16730 __________ __________ __________

G-113 DMEA KG ALMOX 5,200 79,695 _____________ F2P O2B __________ __________ __________

G-113 DMEA KG 79,695 _____________ O2BF2PALMOX 0027576429 __________ __________ __________

G-114 DIETILENOTRIAMINA - DETA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-115 VINAPOR DF 9010F KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-117 CERA PINACLE 9023 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________
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G-118 DMF- DIMETILFORMAMIDA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-12 BYK 333 KG ALMOX 266,200 _____________ F2R O1B __________ __________ __________

G-12 BYK 333 KG 200,000 _____________ O1BF2RALMOX 0002601855 __________ __________ __________

G-12 BYK 333 KG 66,200 _____________ O1BF2RALMOX 260322 __________ __________ __________

G-121 HEXAMETAFOSFATO SODIO KG ALMOX 28,306 _____________ O2G E4K __________ __________ __________

G-121 HEXAMETAFOSFATO SODIO KG 28,306 _____________ E4KO2GALMOX 260322 __________ __________ __________

G-121 HEXAMETAFOSFATO SODIO KG VENC _______________ _____________ O2G E4K __________ __________ __________

G-121 HEXAMETAFOSFATO SODIO KG _______________ _____________ E4KO2GVENC 260322 __________ __________ __________

G-122 TRIETILAMINA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-123 TINUVIN 123 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-124 BLOQUEADOR DE TANINO KG ALMOX _______________ _____________ O2G __________ __________ __________ __________

G-124 BLOQUEADOR DE TANINO KG VENC 11,500 _____________ O2G __________ __________ __________ __________

G-124 BLOQUEADOR DE TANINO KG 11,500 _____________ __________O2GVENC 83720 __________ __________ __________

G-125 COMARLUB BPM 030 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-126 REOSTAB BCL 6 KG ALMOX _______________ _____________ O1E __________ __________ __________ __________

G-126 REOSTAB BCL 6 KG VENC 22,500 _____________ O1E __________ __________ __________ __________

G-126 REOSTAB BCL 6 KG 22,500 _____________ __________O1EVENC 260322 __________ __________ __________

G-128 DISASTAB GAT PL KG ALMOX 126,216 _____________ O2B O4B __________ __________ __________

G-128 DISASTAB GAT PL KG 16,216 _____________ O4BO2BALMOX L25#26283 __________ __________ __________

G-128 DISASTAB GAT PL KG 110,000 _____________ O4BO2BALMOX L25#27045 __________ __________ __________

G-130 DALSEC M4 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-131 ETHOCEL N 100 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-133 LIOSPERSE 510 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-134 LIOFAM 148 ANTI ESPUMANTE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-135 LUMENCRYL ET KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-137 SUPERGLIDE 904 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-139 DISPERBYK 2010 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-140 LN 3330 ALCALINIZANTE KG ALMOX 607,031 _____________ O2B E3I __________ __________ __________

G-140 LN 3330 ALCALINIZANTE KG 607,031 _____________ E3IO2BALMOX 260322 __________ __________ __________

G-141 DISAFOAM SB 950P KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-142 POLIOLEFINA CLORADA CP 343 1-25 KG ALMOX 31,000 _____________ O1B E3D __________ __________ __________

G-142 POLIOLEFINA CLORADA CP 343 1-25 KG 31,000 _____________ E3DO1BALMOX 260322 __________ __________ __________

G-143 DISACOAT AMINO APR KG ALMOX 96,204 _____________ O1B O4B __________ __________ __________

G-143 DISACOAT AMINO APR KG 46,204 _____________ O4BO1BALMOX L25#25683 __________ __________ __________
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G-143 DISACOAT AMINO APR KG 50,000 _____________ O4BO1BALMOX L25#26249 __________ __________ __________

G-145 BYK 060-N KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-146 ADITIVO ISOLANTE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-147 DISACOAT DSE KG ALMOX 229,087 _____________ O1D O4B __________ __________ __________

G-147 DISACOAT DSE KG 39,087 _____________ O4BO1DALMOX L25#24249 __________ __________ __________

G-147 DISACOAT DSE KG 190,000 _____________ O4BO1DALMOX L25#27319 __________ __________ __________

G-15 CERIDUST 3715 KG ALMOX 210,142 _____________ O1E O2C __________ __________ __________

G-15 CERIDUST 3715 KG 10,142 _____________ O2CO1EALMOX 79295 __________ __________ __________

G-15 CERIDUST 3715 KG 200,000 _____________ O2CO1EALMOX 80448 __________ __________ __________

G-150 HIPER DISP B.AGUA SOLSPERSE W150 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-151 MEGHPRINT E-21 KG ALMOX 220,700 _____________ E1J/E1K O2B __________ __________ __________

G-151 MEGHPRINT E-21 KG 220,700 _____________ O2BE1J/E1KALMOX 260322 __________ __________ __________

G-153 CORYNA 153 KG ALMOX 37,540 _____________ F2M O1B __________ __________ __________

G-153 CORYNA 153 KG _______________ _____________ O1BF2MALMOX 25F0187 __________ __________ __________

G-153 CORYNA 153 KG 37,540 _____________ O1BF2MALMOX 25K0516 __________ __________ __________

G-156 DISASPERS TW30 KG ALMOX 206,725 _____________ O1B/E1L E20 __________ __________ __________

G-156 DISASPERS TW30 KG _______________ _____________ E20O1B/E1LALMOX L25#22013 __________ __________ __________

G-156 DISASPERS TW30 KG 206,725 _____________ E20O1B/E1LALMOX L25#26880 __________ __________ __________

G-156 DISASPERS TW30 KG VENC 70,820 _____________ O1B/E1L E20 __________ __________ __________

G-156 DISASPERS TW30 KG 70,820 _____________ E20O1B/E1LVENC L25#22013 __________ __________ __________

G-157 BACTERICIDA 5051 AT KG ALMOX 49,700 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-157 BACTERICIDA 5051 AT KG 49,700 _____________ ____________________ALMOX 66910 __________ __________ __________

G-158 NITRITO DE SODIO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-159 ADITIVO AQ 1682 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-16 RUST OFF KG ALMOX _______________ _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-16 RUST OFF KG VENC 7,000 _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-16 RUST OFF KG 7,000 _____________ __________E3CVENC 77681 __________ __________ __________

G-160 REOSTAB 711 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-162 ADITIVO CYCAT 4045 TDS KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-163 DISPERBYK 163 KG ALMOX 50,357 _____________ O2B F3R __________ __________ __________

G-163 DISPERBYK 163 KG 50,357 _____________ F3RO2BALMOX 2474461 __________ __________ __________

G-165 BYK 310 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-166 BYK 024 KG ALMOX 26,500 1.676,479 _____________ F4R/F4P F4Q/RUA N __________ __________ __________

G-166 BYK 024 KG 371,872 _____________ F4Q/RUA NF4R/F4PALMOX 0002522791 __________ __________ __________
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Produto
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Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

G-166 BYK 024 KG 400,000 _____________ F4Q/RUA NF4R/F4PALMOX 0002534431 __________ __________ __________

G-166 BYK 024 KG 600,000 _____________ F4Q/RUA NF4R/F4PALMOX 0002592868 __________ __________ __________

G-166 BYK 024 KG 304,607 _____________ F4Q/RUA NF4R/F4PALMOX 2651322 __________ __________ __________

G-167 CERAFLOUR 1000 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-168 ADITIVO ANTITERRA U-80 KG ALMOX 117,900 _____________ O2B O4A __________ __________ __________

G-168 ADITIVO ANTITERRA U-80 KG 117,900 _____________ O4AO2BALMOX 260322 __________ __________ __________

G-169 ADITIVO SUPERFICIE/DISPERSANTE KG ALMOX 12,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-169 ADITIVO SUPERFICIE/DISPERSANTE KG 12,500 _____________ ____________________ALMOX 89819 __________ __________ __________

G-17 ADITIVO BYK 204 KG ALMOX 242,766 _____________ O2B/O4B F3R __________ __________ __________

G-17 ADITIVO BYK 204 KG 180,000 _____________ F3RO2B/O4BALMOX 0002716190 __________ __________ __________

G-17 ADITIVO BYK 204 KG 62,766 _____________ F3RO2B/O4BALMOX 002513006 __________ __________ __________

G-170 BIOSPERSE 4020 AX KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-171 EPODIL 742 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-172 EPODIL 777 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-173 SOLSPERSE 20000 KG ALMOX 24,900 _____________ O3A __________ __________ __________ __________

G-173 SOLSPERSE 20000 KG 24,900 _____________ __________O3AALMOX 1997320233 __________ __________ __________

G-174 SOLSPERSE 12000 KG ALMOX _______________ _____________ O3A __________ __________ __________ __________

G-174 SOLSPERSE 12000 KG VENC 1,500 _____________ O3A __________ __________ __________ __________

G-174 SOLSPERSE 12000 KG 1,500 _____________ __________O3AVENC 260322 __________ __________ __________

G-175 ADITECQ 225 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-175 ADITECQ 225 KG VENC 9,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-175 ADITECQ 225 KG 9,000 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

G-176 SOLSPERSE 28000 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-177 BYK 077 KG ALMOX 224,750 _____________ O1B O4A __________ __________ __________

G-177 BYK 077 KG 160,000 _____________ O4AO1BALMOX 0002591394 __________ __________ __________

G-177 BYK 077 KG 64,750 _____________ O4AO1BALMOX 260322 __________ __________ __________

G-178 LIVRE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-179 ADITIVO DISPERSANTE UV KG ALMOX _______________ _____________ E4F __________ __________ __________ __________

G-179 ADITIVO DISPERSANTE UV KG _______________ _____________ __________E4FALMOX 004593 __________ __________ __________

G-179 ADITIVO DISPERSANTE UV KG _______________ _____________ __________E4FALMOX 005029 __________ __________ __________

G-179 ADITIVO DISPERSANTE UV KG VENC 26,500 _____________ E4F __________ __________ __________ __________

G-179 ADITIVO DISPERSANTE UV KG 6,500 _____________ __________E4FVENC 004593 __________ __________ __________

G-179 ADITIVO DISPERSANTE UV KG 20,000 _____________ __________E4FVENC 005029 __________ __________ __________

G-18 ADITIVO ANTI BOLHA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

G-180 DISPERBYK 110 KG ALMOX 485,689 _____________ F2P O2B __________ __________ __________

G-180 DISPERBYK 110 KG 305,689 _____________ O2BF2PALMOX 2389108 __________ __________ __________

G-180 DISPERBYK 110 KG 180,000 _____________ O2BF2PALMOX 2468546 __________ __________ __________

G-181 POLYADITT 4300 KG ALMOX 4,500 _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-181 POLYADITT 4300 KG 4,500 _____________ __________O3BALMOX 250611-001818 __________ __________ __________

G-182 DEXTRINA  AMIDEX 182 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-183 COAPUR 2501 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-187 MICROMATTE 1213 UVW KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-189 ALPHASOLV 218 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-193 DC 193 KG 5,000 _____________ __________E3D260322 __________ __________ __________

G-194 COAPUR 3025 KG ALMOX 11,053 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-194 COAPUR 3025 KG 11,053 _____________ O3AO1BALMOX 2505134911 __________ __________ __________

G-195 ESPESSANTE HPMC KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-200 BYK 361 N KG ALMOX 99,750 _____________ O1B O4A __________ __________ __________

G-200 BYK 361 N KG 99,750 _____________ O4AO1BALMOX 0002358822 __________ __________ __________

G-201 DISPERBYK 2150 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-2010 DISPERBYK 2010 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-202 DISPERBYK 2155 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-204 BYK 093/BYK 1650 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-205 MORFOLINA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-206 AC. CLORIDRICO 37% PA 1LT KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-207 LIVRE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-208 CORYNA 208 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-208 CORYNA 208 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 24J0701 __________ __________ __________

G-208 CORYNA 208 KG VENC 45,050 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-208 CORYNA 208 KG 45,050 _____________ ____________________VENC 24J0701 __________ __________ __________

G-21 COBALTO 6 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-210 BIOBAC 580 IP-X KG ALMOX _______________ _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-210 BIOBAC 580 IP-X KG _______________ _____________ __________O3BALMOX 96350 __________ __________ __________

G-210 BIOBAC 580 IP-X KG VENC 3,600 _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-210 BIOBAC 580 IP-X KG 3,600 _____________ __________O3BVENC 96350 __________ __________ __________

G-215 SILANO COATOSIL MP 200 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-216 COATOSIL DRI KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-218 PERGUT S20 BOR CLORADA KG ALMOX 18,300 _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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G-218 PERGUT S20 BOR CLORADA KG 18,300 _____________ ____________________ALMOX LC00005745 __________ __________ __________

G-22 MANGANES 6 KG 56,700 _____________ E4JO2B260322 __________ __________ __________

G-220 MELT.EX0 KG ALMOX _______________ _____________ E1K O2B __________ __________ __________

G-220 MELT.EX0 KG VENC 32,900 _____________ E1K O2B __________ __________ __________

G-220 MELT.EX0 KG 32,900 _____________ O2BE1KVENC 426030 __________ __________ __________

G-221 MARICAT 33 LV KG ALMOX 7,200 _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-221 MARICAT 33 LV KG 7,200 _____________ __________O3BALMOX AQM-2742-AQ __________ __________ __________

G-221 MARICAT 33 LV KG VENC _______________ _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-221 MARICAT 33 LV KG _______________ _____________ __________O3BVENC AQM-2742-AQ __________ __________ __________

G-222 SINERGICO SOLSPERSE 22000 KG ALMOX 30,125 _____________ O3A O3B __________ __________ __________

G-222 SINERGICO SOLSPERSE 22000 KG 30,125 _____________ O3BO3AALMOX 2396783456 __________ __________ __________

G-223 SINERGICO SOLSPERSE 5000S KG ALMOX 0,250 12,306 _____________ O3B __________ __________ __________ __________

G-223 SINERGICO SOLSPERSE 5000S KG _______________ _____________ __________O3BALMOX 1941175607 __________ __________ __________

G-223 SINERGICO SOLSPERSE 5000S KG 12,306 _____________ __________O3BALMOX 1941175643 __________ __________ __________

G-226 HIDROFUGANTE NAO FLUORADO P/ TEXTIL TSZ-6 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-23 CHUMBO 24 KG ALMOX _______________ _____________ E3C E4J __________ __________ __________

G-23 CHUMBO 24 KG VENC 88,000 _____________ E3C E4J __________ __________ __________

G-23 CHUMBO 24 KG 88,000 _____________ E4JE3CVENC 260322 __________ __________ __________

G-231 EVERSORB SB1 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-25 CERA RALWAX 1010 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-250 CERA RASTAL P KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-257 FUNGICIDA WANFUNG AF 785 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-259 COATOSIL 2059 BASE AGUA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-26 DISPERSANTE BASE AGUA KG ALMOX 318,000 2.965,684 _____________ M1C F3M/F3L __________ __________ __________

G-26 DISPERSANTE BASE AGUA KG _______________ _____________ F3M/F3LM1CALMOX 0029613507 __________ __________ __________

G-26 DISPERSANTE BASE AGUA KG 1.515,684 _____________ F3M/F3LM1CALMOX 0029690430 __________ __________ __________

G-26 DISPERSANTE BASE AGUA KG 450,000 _____________ F3M/F3LM1CALMOX 0029794548 __________ __________ __________

G-26 DISPERSANTE BASE AGUA KG 1.000,000 _____________ F3M/F3LM1CALMOX 0029934700 __________ __________ __________

G-266 SYNTHRO-PON 9 TD KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-27 PREVENTOL D2 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-28 ACIDO FOSFORICO 85 KG ALMOX 157,155 _____________ F2M __________ __________ __________ __________

G-28 ACIDO FOSFORICO 85 KG 157,155 _____________ __________F2MALMOX MPA02-20250107 __________ __________ __________

G-286 MOUSSEX 388 SL KG ALMOX 6,800 _____________ O3A __________ __________ __________ __________

G-286 MOUSSEX 388 SL KG 6,800 _____________ __________O3AALMOX 013526 __________ __________ __________
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G-29 SILRES BS 1001 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-291 HYDROSIL WR ZT KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-30 TRIETANOLAMINA 85 KG ALMOX 86,839 _____________ O2B E1M __________ __________ __________

G-30 TRIETANOLAMINA 85 KG 86,839 _____________ E1MO2BALMOX 260322 __________ __________ __________

G-30 TRIETANOLAMINA 85 KG VENC _______________ _____________ O2B E1M __________ __________ __________

G-30 TRIETANOLAMINA 85 KG _______________ _____________ E1MO2BVENC 260322 __________ __________ __________

G-300 PARAFINA LENTILHA KG ALMOX 13,000 _____________ O2G __________ __________ __________ __________

G-300 PARAFINA LENTILHA KG 12,000 _____________ __________O2GALMOX 12569 __________ __________ __________

G-300 PARAFINA LENTILHA KG 1,000 _____________ __________O2GALMOX 13759 __________ __________ __________

G-303 EMULSAO DE SILICONE B AGUA LIOSIL HC 303 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-306 BYK 306 KG ALMOX 0,003 148,540 _____________ F2Q O2B __________ __________ __________

G-306 BYK 306 KG 148,540 _____________ O2BF2QALMOX 0002722442 __________ __________ __________

G-306 BYK 306 KG _______________ _____________ O2BF2QALMOX 02524111 __________ __________ __________

G-306. BYK 306 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-308 DISPERBYK 108 / LDA 100 KG ALMOX 14,853 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-308 DISPERBYK 108 / LDA 100 KG 14,853 _____________ ____________________ALMOX 2641745 __________ __________ __________

G-31 ACID0 P-TOLUENOSULFONICO KG ALMOX _______________ _____________ O3A __________ __________ __________ __________

G-31 ACID0 P-TOLUENOSULFONICO KG VENC 91,400 _____________ O3A __________ __________ __________ __________

G-31 ACID0 P-TOLUENOSULFONICO KG 91,400 _____________ __________O3AVENC 402000039532 __________ __________ __________

G-313 G2D TR - CORR SHIELD / HIDROCARBONETOS LIQUIDOS KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-320 REC BYK 320 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-322 DISACOAT RF KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-328 HYPROVIS 120 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-33 ADITIVO ANTIESPUMA BYK 052N KG ALMOX 219,815 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-33 ADITIVO ANTIESPUMA BYK 052N KG 64,815 _____________ ____________________ALMOX 0002562768 __________ __________ __________

G-33 ADITIVO ANTIESPUMA BYK 052N KG 155,000 _____________ ____________________ALMOX 0002677560 __________ __________ __________

G-33. ADITIVO ANTIESPUMA BYK 052 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-336 CARBOSET SA820B KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-337 N-METIL-2-PIRROLIDONA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-338 SAFRANINA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-339 ALIZARINA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-340 ALFA NAFTOL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-341 HIDROXIDO DE AMONIO (28%) KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-342 TEOS (TETRA ETIL ORTO SILICATO) KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

G-35 ZINCO 8 KG ALMOX 7,074 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-35 ZINCO 8 KG 7,074 _____________ ____________________ALMOX 23H1093 __________ __________ __________

G-37 ADITIVO FLUIDO 200/350CS KG ALMOX 19,700 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-37 ADITIVO FLUIDO 200/350CS KG 19,700 _____________ ____________________ALMOX H171P6Q005 __________ __________ __________

G-38 ADITIVO BYK 375 KG ALMOX 116,528 _____________ O1B F3Q __________ __________ __________

G-38 ADITIVO BYK 375 KG 116,528 _____________ F3QO1BALMOX 0002591589 __________ __________ __________

G-388 SOLSPERSE M388 KG ALMOX 1,500 200,957 _____________ F2N O1C __________ __________ __________

G-388 SOLSPERSE M388 KG 20,957 _____________ O1CF2NALMOX 0000231087 __________ __________ __________

G-388 SOLSPERSE M388 KG 180,000 _____________ O1CF2NALMOX 0000239725 __________ __________ __________

G-39 ADITIVO PERENOL E 1 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-392 BYK 392 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-392 BYK 392 KG VENC 22,500 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-392 BYK 392 KG 22,500 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

G-393 OMNISTAB UV 1130 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-3934 SILQUEST A-137 KG ALMOX 337,500 _____________ O3A O4A __________ __________ __________

G-3934 SILQUEST A-137 KG 337,500 _____________ O4AO3AALMOX 24ASVQ879 __________ __________ __________

G-41 ANTI TERRA- 203 KG ALMOX 0,681 1.535,300 _____________ O1A/F3P F3O/F4O __________ __________ __________

G-41 ANTI TERRA- 203 KG 175,300 _____________ F3O/F4OO1A/F3PALMOX 0002660452 __________ __________ __________

G-41 ANTI TERRA- 203 KG 170,000 _____________ F3O/F4OO1A/F3PALMOX 0002716758 __________ __________ __________

G-41 ANTI TERRA- 203 KG 1.190,000 _____________ F3O/F4OO1A/F3PALMOX 0002729943 __________ __________ __________

G-41. ANTI TERRA -203 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-42 PEROLA BRANCA (AG163 SILVER WHITE 40-200UM) KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-43 LIOCAT 119 - ESTANHO KG ALMOX 21,098 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-43 LIOCAT 119 - ESTANHO KG 1,098 _____________ ____________________ALMOX 25E0579 __________ __________ __________

G-43 LIOCAT 119 - ESTANHO KG 20,000 _____________ ____________________ALMOX 25H0096 __________ __________ __________

G-44 BUOSPERSE 39/DISPEX 4146 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-45 SCINEX ANTI PELE KG ALMOX 0,276 27,845 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-45 SCINEX ANTI PELE KG 9,845 _____________ O3AO1BALMOX 25F0967 __________ __________ __________

G-45 SCINEX ANTI PELE KG _______________ _____________ O3AO1BALMOX 25H0440 __________ __________ __________

G-45 SCINEX ANTI PELE KG 18,000 _____________ O3AO1BALMOX 25k0947 __________ __________ __________

G-450 BYK  CATALYST 450 KG 17,200 _____________ __________E4F260322 __________ __________ __________

G-46 ADITIVO BYK 410 - LIQUIDO KG ALMOX 114,200 _____________ O1B O4A __________ __________ __________

G-46 ADITIVO BYK 410 - LIQUIDO KG 114,200 _____________ O4AO1BALMOX 002512913 __________ __________ __________

G-47 ZIRCONIO 18 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:
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G-48 ADITIVO BYK 055 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-49 ADITIVO BYK 22 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-495 PROM ADESAO ADDITOL VXL 4950 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-52 BYK 065 KG ALMOX 0,398 272,702 _____________ F2R O2B __________ __________ __________

G-52 BYK 065 KG 101,202 _____________ O2BF2RALMOX 0002698884 __________ __________ __________

G-52 BYK 065 KG 171,500 _____________ O2BF2RALMOX 0002717067 __________ __________ __________

G-52. BYK 065 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-53 ARADUR 14 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-54 LECITINA DE SOJA ADILEC A KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-55 ACELERADOR  960 -  K-54 KH 30 KG ALMOX 0,072 266,085 _____________ F2N O1C __________ __________ __________

G-55 ACELERADOR  960 -  K-54 KH 30 KG 1,000 _____________ O1CF2NALMOX 025/25 __________ __________ __________

G-55 ACELERADOR  960 -  K-54 KH 30 KG 65,085 _____________ O1CF2NALMOX 20241120 __________ __________ __________

G-55 ACELERADOR  960 -  K-54 KH 30 KG 200,000 _____________ O1CF2NALMOX 20250702 __________ __________ __________

G-55 ACELERADOR  960 -  K-54 KH 30 KG VENC 39,796 _____________ F2N O1C __________ __________ __________

G-55 ACELERADOR  960 -  K-54 KH 30 KG 39,796 _____________ O1CF2NVENC 6230223020 __________ __________ __________

G-557 ADITIVO DC 57 KG ALMOX _______________ _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-557 ADITIVO DC 57 KG VENC 19,800 _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-557 ADITIVO DC 57 KG 19,800 _____________ __________E3CVENC 260322 __________ __________ __________

G-56 ADITIVO ANTI BOLHA DC 163 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-57 ADITIVO TEGO AIREX 980 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-58 BYK 066N ANTIESPUMANTE KG ALMOX 125,912 _____________ F2Q O2B __________ __________ __________

G-58 BYK 066N ANTIESPUMANTE KG 125,912 _____________ O2BF2QALMOX 0002604829 __________ __________ __________

G-59 PHOSFLEX 71B KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-59B DISPERBYK 110 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-60 BYK-1852 KG ALMOX 300,297 _____________ O1B O4B __________ __________ __________

G-60 BYK-1852 KG 0,672 _____________ O4BO1BALMOX 0002686023 __________ __________ __________

G-60 BYK-1852 KG 299,624 _____________ O4BO1BALMOX 0002709459 __________ __________ __________

G-657 DISPERSANTE BASE SOLVENTE LIOSPERSE 657 KG ALMOX 0,002 327,342 _____________ F2L RUA N __________ __________ __________

G-657 DISPERSANTE BASE SOLVENTE LIOSPERSE 657 KG 303,477 _____________ RUA NF2LALMOX 25G0588-38 __________ __________ __________

G-657 DISPERSANTE BASE SOLVENTE LIOSPERSE 657 KG 23,864 _____________ RUA NF2LALMOX 26B0492 __________ __________ __________

G-657 DISPERSANTE BASE SOLVENTE LIOSPERSE 657 KG VENC -0,101 _____________ F2L RUA N __________ __________ __________

G-657 DISPERSANTE BASE SOLVENTE LIOSPERSE 657 KG -0,101 _____________ RUA NF2LVENC 26B0492 __________ __________ __________

G-66 PROM. ADERENCIA SILQ. A187 KG ALMOX 64,195 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-66 PROM. ADERENCIA SILQ. A187 KG 54,000 _____________ O3AO1BALMOX 052502284 __________ __________ __________
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G-66 PROM. ADERENCIA SILQ. A187 KG 10,195 _____________ O3AO1BALMOX 25DITA002 __________ __________ __________

G-67 DBP DIBUTILFTALATO KG ALMOX 0,068 185,737 _____________ F2N O1D __________ __________ __________

G-67 DBP DIBUTILFTALATO KG 185,737 _____________ O1DF2NALMOX QA-2025-226 __________ __________ __________

G-68 PARAFINA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-680 DISPERSANTE P/ PIGMENTO B.AGUA / SOLV / UV UNIQSPE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-700 ATBC - ACIDO CITRICO TRIBUTIL KG ALMOX 269,600 _____________ O2B F2O __________ __________ __________

G-700 ATBC - ACIDO CITRICO TRIBUTIL KG 49,600 _____________ F2OO2BALMOX 0000093321 __________ __________ __________

G-700 ATBC - ACIDO CITRICO TRIBUTIL KG 220,000 _____________ F2OO2BALMOX 0000109536 __________ __________ __________

G-700 ATBC - ACIDO CITRICO TRIBUTIL KG VENC _______________ _____________ O2B F2O __________ __________ __________

G-700 ATBC - ACIDO CITRICO TRIBUTIL KG _______________ _____________ F2OO2BVENC 0000093321 __________ __________ __________

G-71 BACTERICIDA BIOBAC 100 MC KG ALMOX 23,060 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-71 BACTERICIDA BIOBAC 100 MC KG 6,551 _____________ O3AO1BALMOX 103591 __________ __________ __________

G-71 BACTERICIDA BIOBAC 100 MC KG 16,509 _____________ O3AO1BALMOX 109600 __________ __________ __________

G-71 BACTERICIDA BIOBAC 100 MC KG VENC _______________ _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-71 BACTERICIDA BIOBAC 100 MC KG _______________ _____________ O3AO1BVENC 109600 __________ __________ __________

G-72 TINUVIM 292 KG ALMOX 0,506 121,025 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-72 TINUVIM 292 KG 71,025 _____________ O3AO1BALMOX 0029174142 __________ __________ __________

G-72 TINUVIM 292 KG 50,000 _____________ O3AO1BALMOX 0029691819 __________ __________ __________

G-76 BYK 3510 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-77 CERAFLOUR 996 KG ALMOX 8,112 _____________ O2F __________ __________ __________ __________

G-77 CERAFLOUR 996 KG 2,531 _____________ __________O2FALMOX 0002728599 __________ __________ __________

G-77 CERAFLOUR 996 KG 5,581 _____________ __________O2FALMOX M0501176 __________ __________ __________

G-80 CERAFLOUR 991- MICROMATE 2000 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-800 DISAWET 800 KG ALMOX _______________ _____________ O2B E3G __________ __________ __________

G-800 DISAWET 800 KG VENC 247,000 _____________ O2B E3G __________ __________ __________

G-800 DISAWET 800 KG 247,000 _____________ E3GO2BVENC 260322 __________ __________ __________

G-81 POLIOLEFINA CLORADA CP 343-3 50 KG ALMOX _______________ _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-81 POLIOLEFINA CLORADA CP 343-3 50 KG VENC 10,600 _____________ E3C __________ __________ __________ __________

G-81 POLIOLEFINA CLORADA CP 343-3 50 KG 10,600 _____________ __________E3CVENC 260322 __________ __________ __________

G-810 ANTI ESPUMANTE BYK 1810 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

G-83 TEGO GLIDE 410 KG ALMOX 0,600 28,742 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-83 TEGO GLIDE 410 KG 13,652 _____________ O3AO1BALMOX E524414046 __________ __________ __________

G-83 TEGO GLIDE 410 KG 15,090 _____________ O3AO1BALMOX X622500512 __________ __________ __________

G-84 AGENTE REOLOGICO AEROSIL380 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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G-89 BYK 302 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

G-91 TEGO FOAMEX 825/845 KG ALMOX 49,372 _____________ O1B O3A __________ __________ __________

G-91 TEGO FOAMEX 825/845 KG 49,372 _____________ O3AO1BALMOX E425756770 __________ __________ __________

G-93 BYK 530A KG ALMOX 184,512 _____________ O2B F3Q __________ __________ __________

G-93 BYK 530A KG 45,548 _____________ F3QO2BALMOX 0002391189 __________ __________ __________

G-93 BYK 530A KG 138,964 _____________ F3QO2BALMOX 0002566298 __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 187
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Intervalo de Produtos : G-01 a G-93

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000
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Somente Itens Controlado por Depósito ? 9
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Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

19/03/2026Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


